ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2019 года

	№
	77/720-4

	п.г.т. Рамешки

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 08.07.2016 г. № 2/18-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 08.07.2016 г. № 2/18-4, в связи с избранием Горчаковой Н.В. секретарем территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 08.07.2016 г. № 2/18-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области» (в ред. постановления от 07.07.2017 г. №21/192-4) следующие изменения:

В приложении №2 слова «– Горчакова Надежда Валентиновна, член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района» заменить словами «– Горчакова Надежда Валентиновна, секретарь территориальной избирательной комиссии Рамешковского района».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                            В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                            Н.В. Горчакова